知念中学校 PTA 発

令和７年１０月３日

知念中学校 PTA 会員 各位

    P T A 会 長 岩井 太史

環境整備部 伊集 喜郎

校    長 吉田 順太

  〈 公 印 省 略 〉

第２回 PTA 作業のお知らせ

秋晴の候、保護者のみなさまにはＰＴＡ活動に多大なるご協力、ご支援を賜

り心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり今年度第２回目のＰＴＡ作業を行いますのでご案内申し

上げます。

お忙しいところ恐縮ではございますが、小中合同知念スポーツ祭に向けて、

清掃美化作業を行いたいと思います。

全保護者のご参加をよろしくお願いいたします。

記

日  時：令和７年１０月１９日（日） 8：１５～１０：００

参加対象：全保護者の皆様・２・３年生全員

内  容：草刈り（学校全体）

集合場所：知念中学校 正面玄関前広場

持  ち  物：草刈り機や鎌・水筒・軍手

  ※悪天時の場合、前日に LINE（南城市）でお知らせ

  （急な変更の場合は当日 7：30 までにお知らせ）

  ※延期の場合：１０月２６日（日）

【ご協力願い】

 当日は資材の運搬等に使用するため、軽トラックをお貸しいただける方、

募集しております。

【今後の PTA 作業予定日】

2/14（予備日：2/28）１・２年生